
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÀ VINH 

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND                  Hà Vinh, ngày  27 tháng 05 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị thực hiện  

Gói thầu số 01: Tư vấn lựa chọn nhà thầu công trình: Cụm pano, cột băng 

zôn, biển tuyên truyền và cổng chào xã Hà Vinh 

  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ VINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật Xây dựng sửa đổi, bổ sung 

ngày 17/6/2020;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021  

về quản lý chi phí đầu tư xây công trình; số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 về 

quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; số 15/2021/NĐ-CP ngày 

03/03/2021 về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; Nghị định số: 

63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 về việc hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu và 

lựa chọn nhà thầu xây dựng theo luật Xây dựng;  

Căn cứ các thông tư Thông tư 03/2015/TT-BKHĐT ngày 06/05/2015 của 

Bộ kế hoạch và đầu tư Quy định chi tiết lập hồ sơ mời thầu xây lắp; Thông tư 

04/2017/TT-BKHĐT của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về lựa 

chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐND ngày 12/01/2022 của HĐND xã Hà 

Vinh về Quyết định chủ trương đầu tư xây dựng Công trình: Cụm pano, cột băng 

zôn, biển tuyên truyền và cổng chào xã Hà Vinh;  

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND xã Hà Vinh: số 60/QĐ-UBND 

ngày 24/3/2022 về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình; Quyết định 

số 105/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

công trình: Cụm pano, cột băng zôn, biển tuyên truyền và cổng chào xã Hà Vinh; 

Sau khi xem xét đơn đề xuất nhà thầu và đề nghị của Công chức Địa 

chính-  Xây dựng. Xét thấy Công ty TNHH Tư vấn đầu tư Xây dựng Minh Trung 

có đủ tư cách pháp nhân, năng lực, nguồn vốn. 
 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chỉ định đơn vị tư vấn thực hiện Gói thầu số 01: Tư vấn lựa chọn 

nhà thầu công trình: Cụm pano, cột băng zôn, biển tuyên truyền và cổng chào xã 

Hà Vinh với nội dung chủ yếu sau:  

- Đơn vị chỉ định: Công ty TNHH Tư vấn đầu tư xây dựng Minh Trung. 



(Địa chỉ: Thôn Trung Chính, xã Hà Vinh, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh 

Hóa; Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 2802414087 do Sở Kế hoạch và 

đầu tư tỉnh Thanh Hóa cấp ngày 29/7/2016). 

- Giá chỉ định thầu:  6.152.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu một trăm năm 

mươi hai ngàn đồng). 

 - Phương thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

 - Thời gian thi công: Từ khi HĐ có hiệu lực đến khi có Quyết định phê duyệt 

KQLCNT. 

Điều 2. Ban quản lý dự án xây dựng công trình, Nhà thầu tư vấn chịu trách 

nhiệm đăng tải thông tin trong quá trình lựa chọn nhà thầu và thực hiện theo đúng 

Luật đấu thầu ngày 26/11/2013 của Quốc hội; Nghị định số: 63/2014/NĐ-CP của 

Chính phủ ngày 26/6/2014 và các quy định hiện hành của nhà nước về đầu tư, 

xây dựng công trình. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức Văn phòng- Thống kê xã; Công chức Địa chính- Xây dựng; 

Công chức Tài chính- Kế toán; Các ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                         CHỦ TỊCH  
- Như Điều 3 QĐ;  

- Lưu : VP,  ĐC- XD.  

 

 

 

 

 

                                 Mai Hồng Cường 

 
 


		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-27T07:19:01+0700


		2022-05-27T07:36:31+0700


		havinh.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-27T07:36:58+0700




